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Inklusivdatenvolumen
pro Monat 40 GB 80 GB 160 GB

 
  GB

unbegrenztes Datenvolumen  
in Deutschland

5G/LTE Max Immer die maximale Geschwindigkeit – mit 5G, wo verfügbar

Aktion: 
Monatlicher Grundpreis  
in den ersten 12 Monaten

19,95 € mtl. 29,95 € mtl. 39,95 € mtl. 64,95 € mtl.

Monatlicher Grundpreis  
ab dem 13. Monat 

29,95 € mtl. 39,95 € mtl. 49,95 € mtl. 74,95 € mtl.

Datenvolumen mit
Young-Streaming- 
Vorteil

60 GB 120 GB 240 GB  GB

Das gibt’s in allen  
Tarifen dazu

 Telefonie und SMS Flat: Telefonieren und SMSen in alle dt. Netze

Da geht noch mehr  Wunsch-Smartphone: ab zusätzlich 10 € mtl.

Mit MagentaEINS Vorteil 5 € Rabatt auf den monatlichen Grundpreis der Hauptkarte

14,95 € 24,95 € 34,95 € 59,95 €

Monatlicher Grundpreis ab dem 13. Monat

24,95 € 34,95 € 44,95 € 69,95 €

Festnetz zu Mobilfunk Flat

Jeden Tag zusätzlich mind. 1 Stunde unbegrenzt  
surfen mit der Mobile Happy Hour.

Deutschlandweit unbegrenztes Datenvolumen

MAGENTA MOBIL YOUNG
Mit den MagentaMobil Young Tarifen hast du alles, was du unterwegs zum Surfen und Telefonieren brauchst.  
Und noch viel mehr. Jetzt zusätzlich Young-Streaming-Vorteil nutzen und 50 % mehr Datenvolumen genießen: 
einfach Streaming-Option der teilnehmenden Streaming-Dienste hinzubuchen und extra Volumen sichern!

UNSERE MAGENTA MOBIL YOUNG TARIFE FÜR ALLE UNTER 28 JAHREN

Jetzt neu: Young-Streaming-Vorteil sichern und 50 % mehr Datenvolumen erhalten.


